
 

                   Estado do Rio de Janeiro 

                   Câmara Municipal de Paraíba do Sul 
                   Coordenadoria de Recursos Humanos 

 1 

 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 031/2024 

 
 

O Sr. DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO, 
presidente da Câmara Municipal de Paraíba do 
Sul, no uso de suas atribuições legais e com 
base no item XIII do Art. 39, do Regimento 
Interno,  

 
 

RESOLVE: 
 
 

  N O M E A R, MAIARA MAZZA BERNARDES, portador(a) 

da cédula de identidade nº 26485805-1 DETRAN-RJ, para o cargo 

em comissão de Assessor Vereador II, símbolo DAS-4, matrícula nº 

C–225, por indicação da Vereadora NORMA APARECIDA DE SOUZA 

LIMA, com base na Resolução nº 1.067/2024, e conforme a Lei 

Municipal nº 3.473/2018 que dispõe sobre a tabela de vencimentos 

dos cargos em comissão, com efeitos financeiros a contar de 03 de 

Junho de 2024.  

 
  Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
  Câmara Municipal de Paraíba do Sul em 29 de Maio de 2024. 
 
 

(documento assinado digitalmente) 

DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO 
Presidente 

 

 


		2024-06-03T13:38:53-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC CNDL RFB v3




